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     Komorniki, dn.18.11.2020 r.  

 

Protokół ze zdalnego spotkania Rady Rodziców SP nr 1 w Komornikach  

z dnia 18.11.2020r. 

 

Agenda spotkania 

1. Wprowadzenie  (H.Drapiewska) 

2. Funkcjonowanie oddziału przedszkolnego  (H.Drapiewska) 

3. Organizacja nauczania zdalnego w klasach 1-3 (H.Drapiewska) 

4. Organizacja nauczania zdalnego w klasach 4-8 (H.Drapiewska) 

5. Zajęcia realizowane, zajęcia zawieszone (H.Drapiewska) 

6. Konsultacje dla uczniów klas 8 (H.Drapiewska) 

7. Wypożyczenie sprzętu (laptopy, tablety)- kryteria, stan obecny (H.Drapiewska ) 

8. Frekwencja uczniów podczas nauczania zdalnego klasy 1-8, przyczyny absencji 
uczniów  (B.Czaińska) 

9. Pomoc psychologiczno - pedagogiczna. Dyżury dla rodziców (B.Czaińska)] 

10. Zajęcia logopedyczne, terapia  (B.Czaińska) 

11. Zebrania z rodzicami  (A.Włodarczak) 

12. Świetlice szkolne  (A.Włodarczak)  

13. Organizacja nauczania zdalnego na terenie szkoły dzieci z orzeczeniami 
(A.Włodarczak) 

14. Aplikacja MS Teams, dziennik elektroniczny Librus podczas nauczania zdalnego  
(A.Włodarczak) 

15. Wolne głosy i pytania. 

 

Ad. 1 

Paulina Chołdrych otworzyła zebranie i przekazała głos Dyrekcji. Ustalono obecność 
członków RR w aplikacji MS Teams. Następnie Pani Dyrektor Hanna Drapiewska 
przedstawiła kalendarium roku szkolnego: 

 23-26.11.2020 zebrania z rodzicami w formie zdalnej 

 oceny przewidywane do piątku 18.12.2020  

 21-22.12.2020 konsultacje z rodzicami  

 Oceny śródroczne - do 22.01.2021  

 Zebrania z rodzicami 27.01-28.01.2021 
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 ZIMOWA PRZERWA ŚWIĄTECZNA:  23 grudnia 2020 r. - 31.12.2020 r 

 I  PÓŁROCZE: 01.09.2020 r. -  29.01.2021 r. 

 FERIE ZIMOWE:  15 lutego 2021 r. - 28 lutego 2021 r. 

 II  PÓŁROCZE: 01.02.2021 r. - 25.06.2021 r. 

 

Ad. 2 

Od września oddziały  przedszkolne pracują w systemie stacjonarnym. Realizowana 
jest podstawa programowa oraz w miarę możliwości, dostosowując się do 
zaistniałej sytuacji epidemiologicznej organizowane są dodatkowe zajęcia oraz 
atrakcje zamieszczone w kalendarzu imprez i uroczystości szkolnych. Odzdiały 
przedszkolne biorą udział  w ogólnopolskim projekcie „Z kulturą mi do twarzy”,       
innowacji pedagogicznej „Sprawne rączki” oraz w całorocznym  projekcie PSSE          
„Czyste powietrze wokół nas”.  

Od chwili wprowadzenia zdalnego nauczania w klasach wyższych, frekwencja  
w oddziałach przedszkolnych jest nieco mniejsza (kwarantanna członków rodziny, 
infekcje). Uczniom nieobecnym przekazywane są  podręczniki w celu nadrobienia 
zaległości, zakres materiału do pracy zaznaczony jest w kartach pracy lub  
wysyłany przez Librusa.    

 

Ad. 3 

W okresie przejściowym, od 09.11 do 20.11.2020r. w klasach 1-3 wprowadzono     
system 2 wideokonferencji w zakresie edukacji wczesnoszkolnej po ok.30 min. 
dziennie. Religia, język angielski, zajęcia sportowe - wideokonferencje 
przewidziane są na każdej lekcji według planu.  

Od 23.11.2020r. zwiększona zostanie liczba wideokonferencji do 3 połączeń  
30- minutowych edukacji wczesnoszkolnej dziennie, pozostałe  przedmioty bez 
zmian. 

Każdy wychowawca zamieszcza scenariusz lekcji w zakładce Pliki lub Notes zajęć. 
Zadania domowe uczeń/rodzic zamieszcza w zakładce prace.  

Do końca  grudnia powinny odbyć się: konkurs kolęd i pastorałek oraz plastyczny 
konkurs na kartkę świąteczną. Informacje na ten temat zostaną podane po 
rozstrzygnięciach dotyczących nauczania zdalnego po 29.11. 

Nie ma możliwości zorganizowania wszystkim klasom  jednej zmiany. 

 

Ad. 4 

W klasach  4-8 wszystkie przedmioty realizowane są w formie wideokonferencji wg 
stałego planu lekcji. Obecność uczniów na zajęciach on-line jest obowiązkowa. 
Wideokonferencje trwają około 30 minut, 15 minut pozostaje do dyspozycji 
nauczyciela - zapisanie notatki, wykonanie krótkiego ćwiczenia, itp. Nauczyciele 
starają się różnicować metody pracy na wideokonferencjach, tak by maksymalnie 
aktywizować uczniów. Podczas edukacji zdalnej nauczyciele wykorzystują również 
tradycyjne środki dydaktyczne, takie jak zeszyt, zeszyt ćwiczeń, podręcznik. 
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Ad. 5  

Zajęcia aktualnie realizowane to:  

 zajęcia wyrównawcze, 

 zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, logopedia, terapia, 

 zajęcia z uczniem zdolnym, 

 zajęcia z psychologiem i pedagogiem. 
 

Zajęcia rozwijające kreatywność zostały zawieszone. 
 
Konkursy: 

 Międzyszkolny Konkurs „Ekonomiczny klucz do przyszłości”- konkurs dla 
uczniów klas VI-VIII - etap szkolny odbędzie się 15 marca 2021 

 Konkurs Matematyczny Złota Żaba - odroczony do 28 stycznia 2021  

 Wojewódzki  konkurs wiedzy o Powstaniu wielkopolskim dla klas VI-VIII - 17 
grudnia 2020 
 

Szkoła planuje również: 

 debatę oksfordzką dla klas 8 we współpracy z Centrum Tradycji i Kultury  
w Komornikach - warsztaty mające na celu kształtowanie umiejętności 
wystąpień publicznych 

 konkurs fotograficzny „AKTYWNI  nie tylko na WF-ie” dla klas 4-8 
 

Ad. 6 

Uczniowie klas 8 mają zapewnione konsultacje z języka polskiego, matematyki 
i języka angielskiego w trybie stacjonarnym - w szkole wg udostępnionego 
harmonogramu.  

 

Ad. 7 

Szkoła wypożyczyła uczniom 10 komputerów. Kryteria ich przydziału to: 
wielodzietność, awaria, nagła sytuacja losowa. Konieczne było także złożenie 
stosownego wniosku przez rodzica. W szczególnie uzasadnionych sytuacjach szkoła 
może wypożyczyć jeszcze 2 laptopy oraz 2 tablety. 

 

Ad. 8 

Zdarzają się pojedyncze, sporadyczne przypadki nieobecności uczniów na lekcjach 
zdalnych. Jest to monitorowane i każdorazowo wyjaśniane przez wychowawcę klasy 
z rodzicem.  

 

Ad. 9 

Pedagodzy i psychologowie szkolni są w razie potrzeby do dyspozycji uczniów  
i rodziców. Dni i godziny ich dyżurów online są dostępne na stronie szkoły  
w aktualnościach. 
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Ad. 10  

Zajęcia logopedyczne w klasach 1-3 odbywają się zdalnie poprzez aplikację MS 
Teams. Są też wyznaczone dyżury online (przez MS Teams) logopedów dla 
rodziców: 

 p. Renata Stankiewicz – czwartki 10.00-11.00 

 p. Barbara Wesół – czwartki 18.00-19.00 

 

Ad. 11 

Najbliższe zebrania z rodzicami odbęda się w formie zdalnej. Szczegółowy 
harmonogram zebrań dostępny jest na stronie szkoły. Dodatkowo wychowawcy 
będą informować o terminach za pośrednictwem Librusa.  

 

Ad.14 

Pani Dyrektor Włodarczak przedstawiła rekomendacje i uwagi, które mogą 
usprawnić i ułatwić naukę zdalną: 

 MS Teams działa prawidłowo i efetywnie kiedy korzystamy z aplikacji, a nie 
przez wyszukiwarkę, 

 używanie tła podczas wideokonferencji powoduje obniżenie jakości 
połączenia, 

 wykonywanie na komputerze innych czynności w trakcie wideokonferencji 
jest niewskazane, 

 włączone mikrofony powodują zakłócenia, 

 awarie sprzętu lub internetu powinien zgłaszać rodzic (zgłoszenia do 
wychowawcy, ewentualnie do nauczyciela prowadzącego), 

 istnieje możliwość zainstalowania darmowego Pakietu Office – instrukcja 
został przesłana w Librusie, 

 MS Teams powinien być wykorzystywany jedynie do celów edukacyjnych. 
Szkoła prosi rodziców o zwrócenie uwagi na dodatkowe zespoły tworzone 
przez dzieci w aplikacji MS Teams i pozaszkolną aktywność dzieci w tej 
aplikacji. Zdarzają się wpisy naruszające obowiązujące w szkole zasady. 

 

Po odpowiedzi Dyrekcji szkoły na pytania przedstawicieli RR głos zabrała Paulina 
Chołdrych.  

Przewodnicząca RR podkreśliła znaczącą poprawę edukacji zdalnej w szkole  
w porównaniu do wiosny b.r. Poprosiła również Dyrekcję o przekazanie 
nauczycielom podziękowań za ich duże zaangażowanie i trud wkładany  
w przygotowanie i prowadzenie lekcji online.  

Następnie Paulina Chołdrych podziękowała wszystkim za udział i  zamknęła 
spotkanie.  

     

 Agnieszka Ciucias                     Paulina Chołdrych 

        Protokolant                                Przewodnicząca Rady Rodziców 


